ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai Công văn số

209/UBND-KGVX, ngày 18/01//2022

của UBND tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Định Hóa, ngày         tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 209/UBND-KGVX, ngày 18/01//2022 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc thực hiện sắp xếp, tổ chức lại cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông, thu gọn điểm trường trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

(Văn bản này đã gửi tới đồng chí Trưởng phòng và văn thư của các Phòng

trên hệ thống phần mềm quản lý văn bản).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Phòng Nội vụ nghiên

cứu, tham mưu cho UBND huyện triển khai các nội dung liên quan trong văn bản

trên phù hợp với điều kiện, tình hình thực tiễn của huyện.

Đề nghị  Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đặng Thái Bình

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-18T15:34:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-18T15:36:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-18T15:36:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-18T15:36:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!